
 
 

UCHWAŁA NR LXXX/434/2023 
RADY MIASTA GARWOLINA 

z dnia 11 grudnia 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę nr LXVI/368/2022 Rady Miasta Garwolina z dnia 19 grudnia 2022 roku 
w sprawie uchwalenia Budżetu Miasta Garwolina na 2023 rok zmienioną Uchwałą nr LXXVI/411/2023 

z dnia 22 sierpnia 2023 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 
roku poz. 40 z późn zm.); art. 211, 235 i 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 111 Ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 
poz. 103 z późn. zm.) Rada Miasta Garwolina uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść § 3 ust. 1 i § 4 Uchwały nr LXVI/368/2022 Rady Miasta Garwolina z dnia 19 grudnia 
2022 roku zmienionej Uchwałą nr LXXVI/411/2023 z dnia 22 sierpnia 2023 roku. § 3 ust. 1 otrzymuje 
brzmienie:  

„1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt w wysokości 1 273 702,00 zł, 
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi ze sprzedaży innych papierów wartościowych emisja 
obligacji w kwocie 1 273 702,00 zł na realizację wydatków majątkowych przedstawionych w tabeli 2.1 
zadanie, w którym sposób finansowania określono jako obligacje” 

.§ 4 otrzymuje brzmienie: „1. Ustala się przychody budżetu w wysokości 4 000 000,00 zł  

1) na sfinansowanie deficytu budżetu w kwocie 1 273 702,00 zł 

- na realizację wydatków majątkowych przedstawionych w tabeli 2.1 zadanie, w którym sposób 
finansowania określono jako obligacje 

2) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 2 726 298,00 zł 

- z tytułu zaciągniętych pożyczek w kwocie 392 000,00 zł 

- z tytułu zaciągniętych kredytów w kwocie 1 594 298,00 zł 

- z tytułu wykupu papierów wartościowych w kwocie 740 000,00 zł 

2. Ustala się rozchody budżetu w wysokości 2 726 298,00 zł  

1) z tytułu spłaty zaciągniętych pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 392 000,00 zł 

2) z tytułu spłaty zaciągniętych kredytów z lat ubiegłych w kwocie 1 594 298,00 zł 

3) z tytułu wykupu papierów wartościowych w kwocie 740 000,00 zł. 

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu sprzedaży innych papierów wartościowych emisja obligacji 
na sfinansowanie planowanego deficytu w kwocie 1 273 702 zł na realizację wydatków majątkowych 
przedstawionych w tabeli 2.1 zadanie, w którym sposób finansowania określono jako obligacje. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 stycznia 2024 r.

Poz. 1454



4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu sprzedaży innych papierów wartościowych emisja obligacji na spłatę 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań w ogólnej kwocie 2 726 298,00 zł z tytułu zaciągniętych pożyczek z lat 
ubiegłych w kwocie 392 000,00 zł z tytułu zaciągniętych kredytów z lat ubiegłych w kwocie 1 594 298,00 zł 
oraz z tytułu wyemitowanych papierów wartościowych w latach ubiegłych w kwocie 740 000,00 zł. 

5. Ustala się limit w kwocie 4 000 000,00 zł na zaciąganie zobowiązań z tytułu przejściowego deficytu 
występującego w trakcie roku budżetowego. Kredyt obrotowy w rachunku bieżącym w wysokości 
4 000 000,00 zł.” 

§ 2. Dokonuje się zmian w Budżecie Miasta Garwolina w następujący sposób: 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów w sposób określony w tabeli nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w sposobie finansowania wydatków w zakresach limitów inwestycyjnych w sposób 
określony w tabeli nr 2.1 

3. Dokonuje się zmian w planie przychodów i rozchodów w sposób określony w tabeli nr 3. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Garwolina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Ostolski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1454



Zmiany w planie dochodów Budżetu Miasta Garwolina na 2023 rok

Tabela nr 1
do Uchwały Rady Miasta Garwolina
nr LXXX/434/2023
z dnia 11 grudnia 2023r

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Saldo zmian Plan po

zmianach

Dochody 115 008 859,64 -4 000 000,00 111 008 859,64
Gospodarka mieszkaniowaDział 700 4 172 239,00 -2 300 000,00 1 872 239,00

Roz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 296 618,00 -2 300 000,00 996 618,00
Wpływy ze zbycia praw majątkowych§ 0780 2 300 000,00 -2 300 000,00 0,00

Dochody od osób prawnych, od osób
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

Dział 756 43 121 519,00 -1 250 000,00 41 871 519,00

Roz.75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i
opłat lokalnych od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

9 235 601,00 -300 000,00 8 935 601,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych§ 0500 345 000,00 -300 000,00 45 000,00
Roz.75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,

podatku od spadków i darowizn, podatku od
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat
lokalnych od osób fizycznych

7 979 046,00 -550 000,00 7 429 046,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn§ 0360 770 000,00 -150 000,00 620 000,00
Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych§ 0500 1 997 025,00 -400 000,00 1 597 025,00

Roz.75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie
ustaw

1 967 155,00 -400 000,00 1 567 155,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

§ 0490 698 041,00 -400 000,00 298 041,00

Różne rozliczeniaDział 758 29 865 115,45 -450 000,00 29 415 115,45
Roz.75814 Różne rozliczenia finansowe 1 861 017,00 -450 000,00 1 411 017,00

Wpływy z pozostałych odsetek§ 0920 220 000,00 -139 365,00 80 635,00
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

§ 2100 1 569 187,00 -310 635,00 1 258 552,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1454



Dział 

Rozdział 

Paragraf

Plan przed 

zmianami

22 944 569,78

Roz.92695 5 430 298,00

§ 6050 5 430 298,00

5 430 298,00

5 430 298,00

4 136 698,00

1 093 600,00

0,00

200 000,00

Wydatki 0,00 22 944 569,78

Tabela nr 2.1

do Uchwały Rady Miasta 

Garwolina 

nr LXXX/434/2023

z dnia 11 grudnia 2023r

Zmiany w planie limitów inwestycyjnych 

Budżetu Miasta Garwolina na 2023 rok

Nazwa Saldo zmian
Plan po 

zmianach

0,00

1 273 702,00

0,00

Pozostała działalność 0,00 5 430 298,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 430 298,00

Budowa zadaszonego lodowiska sezonowego w mieście 

Garwolin

0,00 5 430 298,00

Dział 926 - Roz.92695 - § 6050 0,00 5 430 298,00

Dochody własne

Dotacja z Samorządu Województwa

Obligacje

Środki pozyskane z innych źródeł 200 000,00

2 862 996,00

1 093 600,00

1 273 702,00

-1 273 702,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1454



Zmiany w planie Przychodów i Rozchodów
Budżetu Miasta Garwolina na 2023 rok

Tabela nr 3
do Uchwały Rady Miasta Garwolina
nr LXXX/434/2023
z dnia 11 grudnia 2023r

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Saldo zmian Plan po

zmianach

Dochody 115 008 859,64 -4 000 000,00 111 008 859,64
Wydatki 112 282 561,64 0,00 112 282 561,64
Deficyt (Dochody - Wydatki) 2 726 298,00 -4 000 000,00 -1 273 702,00
Finansowanie (Przychody - Rozchody) -2 726 298,00 4 000 000,00 1 273 702,00
Przychody 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00

Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych§ 931 4 000 000,00 4 000 000,00
Emisja obligacji 4 000 000,00 4 000 000,00

Rozchody 2 726 298,00 0,00 2 726 298,00
Wykup innych papierów wartościowych§ 982 740 000,00 740 000,00
Wykup obligacji 740 000,00 740 000,00
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów§ 992 1 986 298,00 1 986 298,00
Spłaty otrzymanych kredytów 1 594 298,00 1 594 298,00
Spłaty otrzymanych pożyczek 392 000,00 392 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1454


	UCHWAŁA NR LXXX/434/2023 RADY MIASTA GARWOLINA z dnia 11 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 pkt 2
	tir. 2 (3) w § 1 pkt 2
	tir. 3 (4) w § 1 pkt 2

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik Tabela nr 1
	Zalacznik Tabela nr 2.1
	Zalacznik Tabela nr 3


		2024-01-31T14:46:41+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




